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Referencia CYE

Y6YGAX026C07

Y6YGAX026C10

Y6YGAX026C13

Y6YGAX026C16

Y6YGAX026C20

Y6YGAX026C22

Chain diameter

mm

7-8
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13

16

20

22

- 25% mas resistente que el gancho grado 8.

- Fabricado de acuerdo a EN 1677-3, ASME B30.26, ASME B30.10, PAS1061.
- Certificado por DGUV GS-MO-15-05.

- Carga de prueba de fabricacién (MPF) a 2,5 veces la WLL.

- Gancho probado a fatiga a 1,5 veces la WLL a 20.000 ciclos.

- Minima temperatura de revenido: 400 °C.

- La deteccion de grietas con Magnaflux se realiza al 100% en cada lote.

Material: Aleacion de acero templado y revenido grado 10.
Marcado: According to standard
Certificacion: EN 1677-3

Coeficiente de seguridad: 4:1
Grado: 10

Fuerza maxima de utilizacion WLL A
ton mm

2,5 9

4 11
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19 24
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Gancho de seguridad autoblocante directo a
cadena YOKE X-026

Informacioén del producto
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Peso
kg

0,9
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